
Dodatek č.  7  ke Smlou vě  o zajištění  služeb pro Českou  poštu, s.p. 

č.  2016 / 11155                            Bílovec 5 (SM)

Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č.  7

ke Smlouvě  o zajištění  služeb pro Českou  poštu, s.p.

číslo  2016 / 11155

a

Česká  pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů  909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing.  Pavlou Nešpůrkovou,  manažerkou  specializovaného  útvaru 

správa externích sítí 

zapsán v obchodním rejstříku Městského  soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

číslo  účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Politických vězňů  909/4, 225 99, Praha 1

BIC/SWIFT: CEKOCZPP

IBAN:

dále jen „ČP“

Město  Bílovec

se sídlem/místem podnikání: Slezské Náměstí  1/1 743 01 Bílovec 1

IČO: 00297755

DIČ: CZ00297755

zastoupen: Mgr. Renatou Mikolašovou, starostkou

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení: XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX

číslo  účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Slezské Náměstí  1/1 743 01 Bílovec 1

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“



Dodatek č.  7  ke Smlou vě  o zajištění  služeb pro Českou  poštu, s.p. 

č.  2016 / 11155                            Bílovec 5 (SM)

Strana 2 (celkem 3)

1. Ujednání

1.1 Smluvní  strany  se  dohodly  na změně   obsahu  Smlouvy  o zajištění   služeb  pro Českou   poštu,  s.p.,                  
č.  2016 / 11155 ze dne 19. 12. 2016 ve znění  případných Dodatků  (dále jen Smlouva“), a to následujícím 

způsobem:

1.2 Smluvní strany se dohodly, že v článku  2 Smlouvy (Základní práva a povinnosti smluvních stran) se 

nahrazuje odstavec č.  2.3. následujícím textem:

2.3. Zástupce se zavazuje vykonávat podnikatelskou činnost  na základě  této Smlouvy a v souvislosti 
s ní prostřednictvím svých provozoven, které se nachází v Lubojaty 35, 742 92 Bílovec (dále jen 
„provozovny Partner“). Vykonávat podnikatelskou činnost  na základě  této Smlouvy a v souvislosti 
s ní i na jiných, než výše uvedených místech, popř.  pouze na těchto  jiných místech, je Zástupce 
oprávněn  pouze s předchozím písemným souhlasem ČP.  Udělen í tohoto souhlasu nebude ze strany 

ČP  bezdůvodně odpíráno. 

1.3 Smluvní  strany  se  dohodly  na novém znění  Přílohy  č.   1 Smlouvy  –  Následná  plná  moc,  která  je 

přílohou  č.  1 tohoto dodatku.

2. Závěrečná  ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění  a zůstávají  nadále v platnosti.

2.2 Tento Dodatek č.  7 je uzavřen  dnem jeho podpisu oběma  smluvními stranami a účinný  od 25. 02. 2022

2.3 Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních strany 

stran Dohody obdrží po jednom.

2.4 Nedílnou součástí  dodatku jsou následující přílohy:

Příloha  č.  1 – nové znění  přílohy  č.  1 – Následná plná moc

V Praze dne V Bílovci dne 

za ČP: za Zástupce:

Ing. Pavla Nešpůrková

manažerka specializovaného útvaru

správa externích sítí

elektronicky podepsáno

Mgr. Renata Mikolašová

starostka

elektronicky podepsáno

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX


